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Produktbild

Produktdaten

ArtikelNr 605.06.0750

Bezeichnung Treos LED - Wandspiegel Ambiente Beleuchtung

Beschreibung GroRe 750 mm | satinierte Lichtflache | LED Leuchtflache rundum | Touch-Sensor an / aus | 3 Stufen dimmbar | Zubehr fiir

Wandmontage

EAN 4251055907325 m ‘lm |
4125105511907325

Gewicht

QRCode
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Technische Zeichnung

® 750
D616

40

255

4.8

Hinweis: Alle Zeichnungen enthalten alle notwendigen MalRe (mm), die den tiblichen Toleranzen unterliegen. Exakte Male kénnen nur am fertigen
Produkt abgenommen werden. Irrtiimer und Darstellungsfehler vorbehalten. Alle Angaben ohne Gewahr
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